
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Bolková 

Č. j.: KK/2842/IN/20 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Nákup serveru“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000631“ 

 

Dne 16. 10. 2020 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky „Nákup serveru“ v následujícím znění:  

 

Dobrý den,  

chtěli jsme se zeptat, jaké přesně jsou natažené optické kabely na které se má zakázka připojit? 

Singlemode, Multimode? 

Kolik je celkově serverů kromě tohoto poptávaného? Jaké jsou na nich porty? 

Jde popis současného stavu sítě na který se má zakázka s prací realizovat? 

 

Předem děkuji za reakci. 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 ZZVZ vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

1. Optická počítačová síť spojuje 3 hlavní budovy, vzdálenost budov je do 50 m. Budovy jsou 

propojeny optickým kabelem Multimode 50/125, kabely jsou zakončeny v každé budově v Racku, 

k zakončení byly použity ST konektory. Uvnitř budov jsou rozvody počítačové sítě provedeny 

metalickým kabelem UTP cat. 5e. 

2. Server je umístěn v prostřední budově v Racku. Server bude připojen do switche dvěma 

přenosovými kanály 10 Gbit/s. Zálohovací zařízení bude umístěno v jiné budově také dvěma 

přenosovými kanály 10 Gbit/s. Jednotlivé switche budou mezi sebou propojeny jedním přenosovým 

kanálem 10 Gbit/s. 

3. Aktuálně je využíván pouze jeden fyzický server, který bude plně nahrazen nově dodaným 

serverem. 

4. Aktuální počet a konfiguraci jednotlivých virtuálních serverů nebudeme z bezpečnostních důvodů 

zveřejňovat. V případě zájmu je poskytneme na vyžádání po předchozím přihlášení (aby byla zřejmá 

identita) přes profil zadavatele. 

 

 

Karlovy Vary 19. 10. 2020 

 


